timentum dictarum terrarum locorum burgorum et

castrorum. reliqui requisiti teneantur et debeant

ad dictam diuissionem et partimentum peruenire

et ad faciendum dictam diuissionem etxpartimentum

teneantur-ct debeant dicte partes et quelibet ipsarum

requisito seu requisita infra mensem unum compu

tandum a die dicte requisicionis arbitros et comunes

amicos elligere. in qua ellectione si dicte partes

non fuerint concordes eo casu possint prefati ma

gniticus dominus dux et consilium dictos arbitros

et comunes amicos elligere. qui arbitri et comunes

amici elligeudi per dictas partes si fuerint concordes

uel per iam dictos magnificum dominum ducem et

consilium si discordarent ut supra dictam diuissionem

et partimentum bene et legaliter teneantur facere

cum et sub hac condicione et non aliter. quod

burgus locus et castrum cormorini cum fidelitate

hominum et cum omnibus iuribus et iurisdicionibus

ad udictum castrum spectantibus et pertinentibus

computari et peruenire debeant in parte dicti thome

et in dicta tercia parte danda et assignanda per dictos

arbitros uel comunes famicosj dicto thome computare

dare et assiguare teneantur et debeant eidem dictum

locum burgum et castrum cormorini cum omnibus

iuribus et iurisdicionibus ad ipsum spectantibus et

pertinentibus dictos iacobum thomam et anthonium

ad predictam diuissionem et partimentum-faciendum

et faciendum in forma supradicta condcmnantes

itemi pronunciamus ettdeclaramus quod si dicti ia

cobus thomas et anthonius coniunctim seu diuissim

non-obseruauerint omnia et singula superius per

nos dicta pronunciata et declarata quod ille qui

noni-obseruauerit cadat et cecidisse intelligatur ipso

iure.-a sua tercia parte dicti feudi et ab omni iure

sibi in- dicto-feudo competenti et competituro pro

dicta-tercia parte. t v t v- e

Latai-isententiata pronunciata et declarata est ut

supra per Aprefzitzos magnificum dominum ducem et

consilium pro tribunali sedentes et- lecta et publi

cata peri me petiolum fide bargalio notarium et can

zellariuml infrascriptumlianue in palacio ducali in

sala scanzellarie auster-is ubi nunc interdum cele

brantur consilia comunis ianue anno dominice nati

uitatis- uccorxxxx zindieione xir secundum cursum

ianue diei mur marcii hora-n ante signum meridiei

presentibus testibus uocatis et rogatist aldebrandot

dencia notariis et canzellariis. et presentibus domino

guillielmo honauentura de sancto romulo negante se

actorem esse dicte domine linoris eo quia per lanciam